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Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Écoles et Méthodes 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33007214 BELKHIRI FAOUZI 6.0 9.786.38 10.12 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 2.816.25 5.77 NON

2017 33012260 ABERKANE CELINA 0.0 7.062.5 8.33 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.53.5 5.75 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.872.5 5.13 NON

2017 33016259 BENZINE Ahmed hani 1.0 7.66.75 8.85 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.985.81 6.67 NON

2017 8GHA1101 FATI Is-haq 10.0 9.111.25 9.86 OUI

2017 8GNB1511 DUARTE Euclides 8.0 9.359.13 9.15 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 7.0 9.979.0 10.13 NON

2018 33007130 IDIR ASMA 11.0 6.228.25 8.43 OUI

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.074.0 7.75 NON

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 6.942.75 7.15 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.247.69 6.93 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 7.0 7.478.88 8.3 NON

2018 33010292 BARAT Aimed 8.0 8.699.13 8.08 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 4.692.5 5.18 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 3.062.75 4.74 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.095.0 8.14 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.032.63 6.31 NON

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.843.0 7.03 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 1.0 8.316.13 8.97 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 7.632.5 6.16 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.32.88 6.33 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 8.250.0 7.54 NON

2019 33003250 HAMAOUI NADJET 4.0 8.884.63 9.52 NON

2019 33003800 MOHAMEDI DJOHRA 4.0 9.442.0 9.74 NON

2019 33005375 CHEKAL LINA 0.0 3.915.13 7.5 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 1.0 9.035.5 8.49 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.883.0 5.38 NON

2019 33007996 CHAMBI ANAIS 0.0 5.225.38 7.69 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.815.25 5.92 NON

2019 33008679 CHEBINE OUSSAMA 5.0 7.948.0 9.09 NON

2019 33008768 BOUAIFEL RANDJA 7.0 7.756.25 8.98 NON

2019 33008798 AKLIT OUISSEM 7.0 10.06.38 8.75 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2019 33009060 AIT TALEB TAKLIT 0.0 7.095.75 7.67 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.195.25 6.01 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 9.196.0 7.79 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 7.5 10.169.25 8.93 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 4.176.06 5.81 NON

2019 33009872 HADJERAS THIZIRI 0.0 3.352.5 5.29 NON

2019 33009939 BERKANE KAHINA 0.0 5.165.63 7.82 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 4.975.38 6.43 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.572.5 5.69 NON

2019 33010375 BENTALEB BOUDJEMAA 0.0 4.782.5 8.27 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 7.225.5 6.8 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.62.75 5.63 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 7.635.38 5.58 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.05.0 6.58 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.025.06 5.17 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.15.0 8.3 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 7.316.38 6.23 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 5.0 7.472.5 8.22 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.64.13 6.27 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 6.0 5.975.75 7.99 NON

2020 33002797 YOUNSI Katia 7.0 7.036.0 8.8 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.250.0 4.99 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 5.0 5.942.5 8.25 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 7.0 7.753.5 8.55 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 4.0 7.918.25 6.72 NON

2020 33007200 SABRI YASMINE 5.0 7.695.25 8.41 NON

2020 33008400 TITEM HAMZA 0.0 6.283.0 8.22 NON

2020 33008408 GANA RYMA 0.0 7.635.25 8.19 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 6.726.75 7.71 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 5.132.63 7.62 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.850.0 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 8.5 7.417.25 8.55 NON

2020 33011000 DJADOUF LARBI 0.0 5.810.0 6.11 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33007214 BELKHIRI FAOUZI 0.0 9.786.38 10.12 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.872.5 5.13 NON

2017 33019413 CHAMBI Lyes 0.0 7.667.75 7.4 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.074.0 7.75 NON

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 6.942.75 7.15 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 4.692.5 5.18 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 7.07.63 8.1 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.032.63 6.31 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 8.250.0 7.54 NON

2019 33003800 MOHAMEDI DJOHRA 0.0 9.442.0 9.74 NON

2019 33004712 FERGANI KENZA 0.0 5.125.5 6.53 NON

2019 33008798 AKLIT OUISSEM 0.0 10.06.38 8.75 NON

2019 33009042 MEDJANI ASSMA 0.0 7.415.0 8.86 NON

2019 33010375 BENTALEB BOUDJEMAA 0.0 4.782.5 8.27 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.62.75 5.63 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 15.0 11.0611.88 9.85 OUI

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 7.472.5 8.22 NON

2020 33000336 TALA HADJER 0.0 6.855.0 8.55 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.64.13 6.27 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 5.815.25 7.52 NON

2020 33001141 AIT MESSAOUD SAID 0.0 8.18.38 9.05 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33004008 HALIM TAOUS 0.0 6.185.5 7.73 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.250.0 4.99 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 0.0 5.942.5 8.25 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 7.753.5 8.55 NON

2020 33007200 SABRI YASMINE 0.0 7.695.25 8.41 NON

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 0.0 5.635.13 7.93 NON

2020 33007551 HANA IFTISSEN 0.0 4.197.63 6.54 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 0.0 7.787.63 7.49 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 5.132.63 7.62 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.850.0 6.93 NON

2020 33011000 DJADOUF LARBI 0.0 5.810.0 6.11 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à l'Anthropologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.035.69 7.6 NON

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 6.495.19 6.2 NON

2017 33000062 MAOUCHE Lylia 0.0 7.465.44 8.33 NON

2017 33001605 SAOUDI Abed 0.0 5.672.63 8.27 NON

2017 33006336 ABIDI Sara 11.0 11.2511.88 10.98 OUI

2017 33008117 MAZOUZ YOUSRA 3.5 9.478.44 9.75 NON

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 0.0 7.817.88 6.93 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 2.810.0 5.77 NON

2017 33012260 ABERKANE CELINA 0.0 7.068.25 8.33 NON

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.565.25 6.56 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.50.0 5.75 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.875.25 5.13 NON

2017 33016259 BENZINE Ahmed hani 10.0 7.66.63 8.85 OUI

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 7.027.63 5.96 NON

2017 8GHA1101 FATI Is-haq 10.0 9.17.38 9.86 OUI

2017 8GNB1511 DUARTE Euclides 3.0 9.358.38 9.15 NON

2017 8GNB1541 EMBALO Adama 3.0 9.758.44 10.03 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 10.0 9.9710.19 10.13 OUI

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.272.63 6.15 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.315.31 6.56 NON

2018 33001332 KARA ZAHRA 0.0 8.064.5 9.3 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.662.88 7.37 NON

2018 33009669 HADDOU Sonia 0.0 9.58.13 9.35 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.242.63 6.93 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.338.31 8.54 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 10.0 7.478.0 8.3 OUI

2018 33010254 OUARI Lamine 0.0 6.725.06 6.66 NON

2018 33010919 AIT SI ALI Fadila 0.0 7.538.19 8.48 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 4.693.0 5.18 NON

2018 33010983 GHEZZOU Ouardia 0.0 7.725.06 7.53 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 3.062.5 4.74 NON

2018 33012376 KHELIFATI Fazia 2.5 9.37.81 9.36 NON

2018 8MLI5522 DIARRA FATOU 10.0 10.3810.44 10.46 OUI

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.038.13 6.31 NON

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.840.0 7.03 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 4.5 8.318.06 8.97 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 0.0 7.535.31 6.23 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.35.88 6.33 NON

2019 33003250 HAMAOUI NADJET 10.0 8.8810.44 9.52 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2019 33003255 CHILLA HOUDA 2.0 6.723.06 6.24 NON

2019 33003829 BENKEDDER LAMIA 0.0 5.162.75 7.72 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 0.0 7.256.0 7.5 NON

2019 33004712 FERGANI KENZA 0.0 5.122.5 6.53 NON

2019 33005375 CHEKAL LINA 3.0 3.913.69 7.5 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 10.0 9.229.44 8.33 OUI

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 8.76.06 8.22 NON

2019 33007996 CHAMBI ANAIS 0.0 5.225.63 7.69 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.792.88 6.45 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.813.0 5.92 NON

2019 33008102 TIDADINI YASMINE 0.0 8.45.31 6.37 NON

2019 33008679 CHEBINE OUSSAMA 4.5 7.946.88 9.09 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.915.31 7.86 NON

2019 33008767 KECIR KHALED 10.0 10.077.63 10.13 OUI

2019 33008768 BOUAIFEL RANDJA 0.0 7.757.88 8.98 NON

2019 33008777 LALAM TAHAR 0.0 8.325.38 7.19 NON

2019 33009042 MEDJANI ASSMA 0.0 7.416.5 8.86 NON

2019 33009054 MAADADI Larbi 10.0 10.8110.75 10.64 OUI

2019 33009060 AIT TALEB TAKLIT 0.0 7.095.19 7.67 NON

2019 33009114 ZEBBOUDJ MERIEM 4.5 9.318.75 9.86 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.192.75 6.01 NON

2019 33009627 ZEKRI HASSINA 0.0 7.032.5 6.5 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 4.175.31 5.81 NON

2019 33009872 HADJERAS THIZIRI 0.0 3.352.69 5.29 NON

2019 33009939 BERKANE KAHINA 0.0 5.162.63 7.82 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 4.975.88 6.43 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 7.225.69 6.8 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.65.94 5.63 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.05.13 6.58 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.135.13 7.55 NON

2019 33012189 LARAB Hanane 10.0 10.249.63 9.69 OUI

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 10.0 10.010.94 10.07 OUI

2020 33000295 TALBI MANEL 4.0 7.478.19 8.22 NON

2020 33000336 TALA HADJER 0.0 6.855.38 8.55 NON

2020 33001134 IDIR SARA 10.0 5.817.75 7.52 OUI

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.392.78 5.92 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 7.533.31 6.91 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 0.0 5.974.0 7.99 NON

2020 33002797 YOUNSI Katia 4.0 7.038.19 8.8 NON

2020 33002883 MEDDOUR CHAHINEZ 2.0 5.03.5 7.67 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 4.0 5.946.75 8.25 NON

2020 33007200 SABRI YASMINE 0.0 7.697.5 8.41 NON

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 0.0 5.633.0 7.93 NON

2020 33007551 HANA IFTISSEN 0.0 4.190.0 6.54 NON

2020 33008400 TITEM HAMZA 10.0 6.287.25 8.22 OUI

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 5.85 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 1.5 7.785.75 7.49 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 5.133.69 7.62 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.852.88 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 3.0 7.415.25 8.55 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.565.81 7.08 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Philosophie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 9.228.56 8.97 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 5.0 9.788.25 9.88 NON

2017 33008117 MAZOUZ YOUSRA 9.0 9.478.44 9.75 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 2.810.0 5.77 NON

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.565.25 6.56 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.50.0 5.75 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.875.25 5.13 NON

2017 33016259 BENZINE Ahmed hani 5.0 7.66.63 8.85 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.985.06 6.67 NON

2017 8GHA1101 FATI Is-haq 2.0 9.17.38 9.86 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.272.63 6.15 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.315.31 6.56 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.662.88 7.37 NON

2018 33007130 IDIR ASMA 0.0 6.226.56 8.43 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 7.0 5.074.38 7.75 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 3.062.5 4.74 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.095.56 8.14 NON

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.840.0 7.03 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 8.0 8.318.06 8.97 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 2.0 4.35.88 6.33 NON

2019 33003829 BENKEDDER LAMIA 0.0 5.162.75 7.72 NON

2019 33004662 AYADI WALID 5.0 8.169.0 8.83 NON

2019 33004712 FERGANI KENZA 0.0 5.122.5 6.53 NON

2019 33005375 CHEKAL LINA 0.0 3.913.69 7.5 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.792.88 6.45 NON

2019 33008679 CHEBINE OUSSAMA 7.0 7.946.88 9.09 NON

2019 33008704 BOUZARARI SIHEM 0.0 6.145.69 8.0 NON

2019 33009060 AIT TALEB TAKLIT 0.0 7.095.19 7.67 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 8.225.44 6.83 NON

2019 33009872 HADJERAS THIZIRI 0.0 3.352.69 5.29 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 4.975.88 6.43 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.572.63 5.69 NON

2019 33010375 BENTALEB BOUDJEMAA 0.0 4.782.94 8.27 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.027.94 5.17 NON

2019 33012189 LARAB Hanane 8.0 10.249.63 9.69 NON

2020 33001134 IDIR SARA 8.0 5.817.75 7.52 NON

2020 33001141 AIT MESSAOUD SAID 0.0 8.15.63 9.05 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.392.78 5.92 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 1.0 7.533.31 6.91 NON

2020 33002797 YOUNSI Katia 7.0 7.038.19 8.8 NON

2020 33002883 MEDDOUR CHAHINEZ 2.0 5.03.5 7.67 NON

2020 33004008 HALIM TAOUS 0.0 6.188.1 7.73 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.255.31 4.99 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 5.0 5.946.75 8.25 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 5.0 7.757.69 8.55 NON

2020 33006171 IDIR Warda 0.0 8.285.19 7.89 NON

2020 33007200 SABRI YASMINE 10.0 7.697.5 8.41 OUI

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 0.0 5.633.0 7.93 NON

2020 33007551 HANA IFTISSEN 0.0 4.190.0 6.54 NON

2020 33008400 TITEM HAMZA 8.0 6.287.25 8.22 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 5.85 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 5.133.69 7.62 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 0.0 7.415.25 8.55 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 2.0 6.353.75 6.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Psychologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.035.69 7.6 NON

2017 33001605 SAOUDI Abed 0.0 5.672.63 8.27 NON

2017 33006336 ABIDI Sara 13.0 11.2511.88 10.98 OUI

2017 33008117 MAZOUZ YOUSRA 11.0 9.478.44 9.75 OUI

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 2.810.0 5.77 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.50.0 5.75 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.985.06 6.67 NON

2017 8GNB1541 EMBALO Adama 8.0 9.758.44 10.03 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.272.63 6.15 NON

2018 33001332 KARA ZAHRA 0.0 8.064.5 9.3 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33004121 GUERRI Sihem 10.0 9.2610.25 9.04 OUI

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 7.595.06 6.96 NON

2018 33007130 IDIR ASMA 4.0 6.226.56 8.43 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.074.38 7.75 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.242.63 6.93 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 7.478.0 8.3 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 4.693.0 5.18 NON

2018 33010983 GHEZZOU Ouardia 0.0 7.725.06 7.53 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 3.062.5 4.74 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 7.05.06 8.1 NON

2018 33012376 KHELIFATI Fazia 7.0 9.37.81 9.36 NON

2018 8MLI5522 DIARRA FATOU 10.0 10.3810.44 10.46 OUI

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.840.0 7.03 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 0.0 7.535.31 6.23 NON

2019 33003255 CHILLA HOUDA 0.0 6.723.06 6.24 NON

2019 33003800 MOHAMEDI DJOHRA 10.0 9.4410.94 9.74 OUI

2019 33003829 BENKEDDER LAMIA 0.0 5.162.75 7.72 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 0.0 7.256.0 7.5 NON

2019 33004712 FERGANI KENZA 0.0 5.122.5 6.53 NON

2019 33005375 CHEKAL LINA 0.0 3.913.69 7.5 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 5.0 9.229.44 8.33 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 8.76.06 8.22 NON

2019 33007996 CHAMBI ANAIS 0.0 5.225.63 7.69 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.792.88 6.45 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.813.0 5.92 NON

2019 33008102 TIDADINI YASMINE 0.0 8.45.31 6.37 NON

2019 33008679 CHEBINE OUSSAMA 6.0 7.946.88 9.09 NON

2019 33008704 BOUZARARI SIHEM 0.0 6.145.69 8.0 NON

2019 33008767 KECIR KHALED 0.0 10.077.63 10.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2019 33008777 LALAM TAHAR 0.0 8.325.38 7.19 NON

2019 33009042 MEDJANI ASSMA 11.0 7.416.5 8.86 OUI

2019 33009054 MAADADI Larbi 12.0 10.8110.75 10.64 OUI

2019 33009114 ZEBBOUDJ MERIEM 10.0 9.318.75 9.86 OUI

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 8.225.44 6.83 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.192.75 6.01 NON

2019 33009627 ZEKRI HASSINA 0.0 7.032.5 6.5 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 4.175.31 5.81 NON

2019 33009872 HADJERAS THIZIRI 0.0 3.352.69 5.29 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 7.568.19 6.27 NON

2019 33009939 BERKANE KAHINA 0.0 5.162.63 7.82 NON

2019 33010273 MEZIANT FAZIA 0.0 9.087.94 9.39 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.572.63 5.69 NON

2019 33010375 BENTALEB BOUDJEMAA 0.0 4.782.94 8.27 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 2.0 7.225.69 6.8 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 2.0 4.65.94 5.63 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.135.13 7.55 NON

2019 33012189 LARAB Hanane 10.0 10.249.63 9.69 OUI

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.17.94 8.3 NON

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 12.0 10.010.94 10.07 OUI

2019 8MLI8377 AG AHMOUDOU Guissa 10.0 10.9110.31 10.56 OUI

2020 33000295 TALBI MANEL 8.0 7.478.19 8.22 NON

2020 33001134 IDIR SARA 5.0 5.817.75 7.52 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 0.0 5.974.0 7.99 NON

2020 33002883 MEDDOUR CHAHINEZ 0.0 5.03.5 7.67 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.255.31 4.99 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 7.0 5.946.75 8.25 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 5.0 7.757.69 8.55 NON

2020 33006171 IDIR Warda 0.0 8.285.19 7.89 NON

2020 33007200 SABRI YASMINE 12.0 7.697.5 8.41 OUI

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 0.0 5.633.0 7.93 NON

2020 33007551 HANA IFTISSEN 0.0 4.190.0 6.54 NON

2020 33008400 TITEM HAMZA 11.0 6.287.25 8.22 OUI

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 5.85 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 0.0 7.785.75 7.49 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 4.0 5.133.69 7.62 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.852.88 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 10.0 7.415.25 8.55 OUI

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 6.353.75 6.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Sociologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 6.495.19 6.2 NON

2017 33000062 MAOUCHE Lylia 0.0 7.465.44 8.33 NON

2017 33001605 SAOUDI Abed 0.0 5.672.63 8.27 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 8.0 9.788.25 9.88 NON

2017 33006336 ABIDI Sara 12.5 11.2511.88 10.98 OUI

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 8.0 7.817.88 6.93 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 2.810.0 5.77 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.50.0 5.75 NON

2017 33016259 BENZINE Ahmed hani 0.0 7.66.63 8.85 NON

2017 8GHA1101 FATI Is-haq 7.0 9.17.38 9.86 NON

2018 33001332 KARA ZAHRA 8.0 8.064.5 9.3 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.662.88 7.37 NON

2018 33004952 YAYA Hassiba 12.0 10.7611.0 10.74 OUI

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 7.595.06 6.96 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.074.38 7.75 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.242.63 6.93 NON

2018 33010254 OUARI Lamine 0.0 6.725.06 6.66 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 4.693.0 5.18 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.095.56 8.14 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 7.05.06 8.1 NON

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.840.0 7.03 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 6.0 8.318.06 8.97 NON

2019 33003255 CHILLA HOUDA 0.0 6.723.06 6.24 NON

2019 33003800 MOHAMEDI DJOHRA 12.0 9.4410.94 9.74 OUI

2019 33004662 AYADI WALID 8.0 8.169.0 8.83 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.813.0 5.92 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.915.31 7.86 NON

2019 33009042 MEDJANI ASSMA 5.0 7.416.5 8.86 NON

2019 33009114 ZEBBOUDJ MERIEM 10.0 9.318.75 9.86 OUI

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.192.75 6.01 NON

2019 33009627 ZEKRI HASSINA 0.0 7.032.5 6.5 NON

2019 33009939 BERKANE KAHINA 0.0 5.162.63 7.82 NON

2019 33010273 MEZIANT FAZIA 8.0 9.087.94 9.39 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.572.63 5.69 NON

2019 33010375 BENTALEB BOUDJEMAA 0.0 4.782.94 8.27 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.05.13 6.58 NON

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 10.0 10.010.94 10.07 OUI

2020 33000336 TALA HADJER 0.0 6.855.38 8.55 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2020 33001134 IDIR SARA 8.0 5.817.75 7.52 NON

2020 33001141 AIT MESSAOUD SAID 0.0 8.15.63 9.05 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.392.78 5.92 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 7.533.31 6.91 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 6.0 5.974.0 7.99 NON

2020 33002883 MEDDOUR CHAHINEZ 10.0 5.03.5 7.67 OUI

2020 33007200 SABRI YASMINE 8.0 7.697.5 8.41 NON

2020 33007551 HANA IFTISSEN 0.0 4.190.0 6.54 NON

2020 33008400 TITEM HAMZA 0.0 6.287.25 8.22 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 5.85 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.852.88 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 8.0 7.415.25 8.55 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.565.81 7.08 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 2.0 6.353.75 6.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à l'Économie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000062 MAOUCHE Lylia 0.0 7.468.0 8.33 NON

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 9.227.17 8.97 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 0.0 8.450.0 8.64 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.270.0 6.15 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.310.0 6.56 NON

2018 33001394 AIT ALIOUA Abdelhak 0.0 8.190.0 7.79 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.660.0 7.37 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 7.780.0 8.77 NON

2018 33004121 GUERRI Sihem 0.0 9.265.33 9.04 NON

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 7.598.67 6.96 NON

2018 33007130 IDIR ASMA 0.0 6.220.0 8.43 NON

2018 33008597 GOUGAM Sarah 0.0 8.550.0 7.53 NON

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 6.940.0 7.15 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.240.0 6.93 NON

2018 33010919 AIT SI ALI Fadila 0.0 7.530.0 8.48 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 7.09.0 8.1 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.037.33 6.31 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 0.0 7.538.67 6.23 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 7.636.67 6.16 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.30.0 6.33 NON

2019 33003250 HAMAOUI NADJET 10.0 8.8810.0 9.52 OUI

2019 33003829 BENKEDDER LAMIA 0.0 5.160.0 7.72 NON

2019 33004662 AYADI WALID 0.0 8.160.0 8.83 NON

2019 33004696 ARAB SIHAM 0.0 7.720.0 7.65 NON

2019 33005375 CHEKAL LINA 0.0 3.910.0 7.5 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 10.0 9.0310.67 8.49 OUI

2019 33006512 IDIR IMAD 11.0 9.2210.33 8.33 OUI

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.880.0 5.38 NON

2019 33007996 CHAMBI ANAIS 0.0 5.220.0 7.69 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.810.0 5.92 NON

2019 33008679 CHEBINE OUSSAMA 12.0 7.948.67 9.09 OUI

2019 33008704 BOUZARARI SIHEM 0.0 6.140.0 8.0 NON

2019 33009054 MAADADI Larbi 11.0 10.8111.0 10.64 OUI

2019 33009114 ZEBBOUDJ MERIEM 10.0 9.318.67 9.86 OUI

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 10.0 10.1610.0 8.93 OUI

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 4.170.0 5.81 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 6.0 9.8310.0 8.9 NON

2019 33009939 BERKANE KAHINA 0.0 5.167.33 7.82 NON

2019 33010273 MEZIANT FAZIA 0.0 9.087.67 9.39 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.570.0 5.69 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.60.0 5.63 NON

2019 33011481 ABDERRAHMAN DILA 0.0 8.590.0 8.41 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 11.0 10.6110.67 10.35 OUI

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 7.030.0 7.67 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.020.0 5.17 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 8.0 8.111.0 8.3 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 12.0 11.069.33 9.85 OUI

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.67.67 6.27 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002797 YOUNSI Katia 0.0 7.037.67 8.8 NON

2020 33004008 HALIM TAOUS 0.0 6.180.0 7.73 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 7.910.0 6.72 NON

2020 33007551 HANA IFTISSEN 10.0 4.197.33 6.54 OUI

2020 33008408 GANA RYMA 0.0 7.637.0 8.19 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 6.720.0 7.71 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.857.83 6.93 NON

2020 33011000 DJADOUF LARBI 0.0 5.810.0 6.11 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 7.0 6.562.33 7.08 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue Étrangère 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33012260 ABERKANE CELINA 0.0 7.060.0 8.33 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.50.0 5.75 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.870.0 5.13 NON

2017 33019413 CHAMBI Lyes 0.0 7.660.0 7.4 NON

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 7.020.0 5.96 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.270.0 6.15 NON

2018 33001394 AIT ALIOUA Abdelhak 0.0 8.190.0 7.79 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 7.780.0 8.77 NON

2018 33007130 IDIR ASMA 14.0 6.2214.0 8.43 OUI

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.070.0 7.75 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.240.0 6.93 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 3.060.0 4.74 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.090.0 8.14 NON

2018 33012376 KHELIFATI Fazia 13.5 9.313.5 9.36 OUI

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.840.0 7.03 NON

2019 33004696 ARAB SIHAM 0.0 7.720.0 7.65 NON

2019 33004712 FERGANI KENZA 0.0 5.120.0 6.53 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 0.0 9.220.0 8.33 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.880.0 5.38 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.810.0 5.92 NON

2019 33008768 BOUAIFEL RANDJA 0.0 7.750.0 8.98 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 4.170.0 5.81 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 7.560.0 6.27 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 4.970.0 6.43 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 7.630.0 5.58 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.00.0 6.58 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.130.0 7.55 NON

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 7.030.0 7.67 NON

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 0.0 10.00.0 10.07 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 7.310.0 6.23 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 17.0 11.0617.0 9.85 OUI

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.60.0 6.27 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 5.810.0 7.52 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002797 YOUNSI Katia 0.0 7.030.0 8.8 NON

2020 33002883 MEDDOUR CHAHINEZ 0.0 5.00.0 7.67 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 0.0 5.940.0 8.25 NON

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 15.5 5.6315.5 7.93 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2020 33007551 HANA IFTISSEN 14.5 4.1914.5 6.54 OUI

2020 33008400 TITEM HAMZA 0.0 6.280.0 8.22 NON

2020 33008408 GANA RYMA 0.0 7.630.0 8.19 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 6.720.0 7.71 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 14.0 6.3514.0 6.66 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

L'Individu et la Culture

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 6.493.33 6.2 NON

2017 33001605 SAOUDI Abed 0.0 5.673.67 8.27 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 0.0 8.450.0 8.64 NON

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 0.0 7.813.33 6.93 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 2.813.33 5.77 NON

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.563.33 6.56 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.53.33 5.75 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.873.33 5.13 NON

2017 33019413 CHAMBI Lyes 0.0 7.663.83 7.4 NON

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 7.023.5 5.96 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.270.0 6.15 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.310.0 6.56 NON

2018 33001394 AIT ALIOUA Abdelhak 0.0 8.190.0 7.79 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.660.0 7.37 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 7.780.0 8.77 NON

2018 33004121 GUERRI Sihem 8.0 9.265.33 9.04 NON

2018 33004952 YAYA Hassiba 12.0 10.7611.33 10.74 OUI

2018 33007130 IDIR ASMA 0.0 6.220.0 8.43 NON

2018 33008597 GOUGAM Sarah 0.0 8.550.0 7.53 NON

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 6.940.0 7.15 NON

2018 33009704 MOUHALI Lydia 0.0 3.240.0 6.93 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.333.33 8.54 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 7.473.33 8.3 NON

2018 33010254 OUARI Lamine 0.0 6.723.33 6.66 NON

2018 33010292 BARAT Aimed 0.0 8.693.67 8.08 NON

2018 33010919 AIT SI ALI Fadila 0.0 7.530.0 8.48 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 4.0 3.066.0 4.74 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.30.0 6.33 NON

2019 33003800 MOHAMEDI DJOHRA 15.0 9.4413.33 9.74 OUI

2019 33003829 BENKEDDER LAMIA 0.0 5.160.0 7.72 NON

2019 33004662 AYADI WALID 0.0 8.160.0 8.83 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 0.0 7.253.33 7.5 NON

2019 33004696 ARAB SIHAM 0.0 7.720.0 7.65 NON

2019 33005246 AMARA KAHINA 0.0 9.384.0 8.43 NON

2019 33005375 CHEKAL LINA 0.0 3.910.0 7.5 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.880.0 5.38 NON

2019 33007996 CHAMBI ANAIS 0.0 5.220.0 7.69 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.810.0 5.92 NON

2019 33008679 CHEBINE OUSSAMA 7.0 7.948.67 9.09 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 13/07/2022Le:



2019 33008704 BOUZARARI SIHEM 0.0 6.140.0 8.0 NON

2019 33009114 ZEBBOUDJ MERIEM 8.0 9.318.67 9.86 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.194.67 6.01 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 5.0 9.197.0 7.79 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 10.0 10.1610.0 8.93 OUI

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 4.170.0 5.81 NON

2019 33009872 HADJERAS THIZIRI 0.0 3.353.67 5.29 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 7.563.33 6.27 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 12.0 9.8310.0 8.9 OUI

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 4.973.67 6.43 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.570.0 5.69 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.60.0 5.63 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 7.633.67 5.58 NON

2019 33011481 ABDERRAHMAN DILA 0.0 8.590.0 8.41 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.133.67 7.55 NON

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 7.030.0 7.67 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.020.0 5.17 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 7.313.33 6.23 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 8.0 11.069.33 9.85 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 5.813.33 7.52 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002883 MEDDOUR CHAHINEZ 0.0 5.03.33 7.67 NON

2020 33004008 HALIM TAOUS 0.0 6.180.0 7.73 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 7.910.0 6.72 NON

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 10.0 5.6310.0 7.93 OUI

2020 33007551 HANA IFTISSEN 6.0 4.197.33 6.54 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 6.720.0 7.71 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 10.0 5.1310.0 7.62 OUI

2020 33011000 DJADOUF LARBI 0.0 5.810.0 6.11 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.562.33 7.08 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 7.0 6.358.67 6.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2021/2022
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistiques Déscriptives

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33012260 ABERKANE CELINA 0.0 7.062.5 8.33 NON

2017 33012911 CHERFAOUI MEBARKA 0.0 1.53.5 5.75 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.277.82 6.15 NON

2018 33007130 IDIR ASMA 0.0 6.228.25 8.43 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 3.062.75 4.74 NON

2019 33000231 DEHOUCHE LETICIA 0.0 2.843.0 7.03 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 7.632.5 6.16 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.32.88 6.33 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 8.250.0 7.54 NON

2019 33003250 HAMAOUI NADJET 0.0 8.884.63 9.52 NON

2019 33003800 MOHAMEDI DJOHRA 0.0 9.442.0 9.74 NON

2019 33004712 FERGANI KENZA 0.0 5.125.5 6.53 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.883.0 5.38 NON

2019 33008768 BOUAIFEL RANDJA 0.0 7.756.25 8.98 NON

2019 33009042 MEDJANI ASSMA 0.0 7.415.0 8.86 NON

2019 33009872 HADJERAS THIZIRI 0.0 3.352.5 5.29 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 9.837.94 8.9 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 2.572.5 5.69 NON

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 7.038.0 7.67 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 10.5 11.0611.88 9.85 OUI

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 7.472.5 8.22 NON

2020 33000336 TALA HADJER 0.0 6.855.0 8.55 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 5.815.25 7.52 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 0.0 5.975.75 7.99 NON

2020 33002797 YOUNSI Katia 0.0 7.036.0 8.8 NON

2020 33004008 HALIM TAOUS 0.0 6.185.5 7.73 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.250.0 4.99 NON

2020 33005103 BEDDAR AICHA HADDA 0.0 5.942.5 8.25 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 7.753.5 8.55 NON

2020 33007550 HAMACHE HICHAM 0.0 5.635.13 7.93 NON

2020 33008400 TITEM HAMZA 0.0 6.283.0 8.22 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.850.0 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 0.0 7.417.25 8.55 NON

2020 33011000 DJADOUF LARBI 0.0 5.810.0 6.11 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 6.357.88 6.66 NON
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